deração Paulista de Futebol.

Art. 2º  O convênio em apreço reger-se-á pe-
las cláusulas e condições expressas na mi-
nuta anexa que, para todos os efeitos e fins,
passa a fazer parte integrante desta Lei.

Art. 3º  O valor estimado para a realização
do convênio é de R$ 144.200,00 (cento e
quarenta e quatro mil e duzentos reais) a
ser repassado pelo Município ao Osasco
Futebol Clube, observado o seguinte:
a) uma parcela  no valor de R$ 25.000,00
(vinte e cinco mil reais) no ato da assinatu-
ra do convênio;
b)  O saldo de R$ 119.200,00 (cento e
dezenove mil e duzentos reais) será quita-
do em 8 (oito) parcelas mensais, iguais e
sucessivas, sendo que a primeira deverá
ser paga em até 30 (trinta) dias após a as-
sinatura do convênio.

Art. 4º  As despesas decorrentes com a
execução da presente Lei correrão por
conta das dotações constantes no orça-

[...]

oficiais, com direito de Arena;
b) Disponibilizar, sempre que possível, o
Estádio Municipal Elzo Piteri para alojamen-
to e treinamento;
c) Pagar as despesas com arbitragem nos
jogos oficiais realizados em Osasco;
d) Conceder subvenção no valor de
R$144.200,00 (cento e quarenta e quatro
mil e duzentos reais), devendo serem pa-
gos R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)
no ato da assinatura do Convênio e o res-
tante, a ser pago após 30 (trinta) dias, em 8

(oito) parcelas mensais e sucessivas no
valor de R$ 14.900,00 (quatorze mil e no-
vecentos reais)

II – AO OSASCO FUTEBOL CLUBE

a) responsabilizar-se pelo pagamento de

[...]

em suas diversas categorias, em nível de
competição no Município de Osasco.

Art. 2º  O convênio em apreço reger-se-á
pelas cláusulas e condições expressas na
minuta anexa, que passa a fazer parte in-
tegrante desta Lei.

Art. 3º  O valor estimado para a realização
do convênio é de R$81.246,00 (Oitenta e
Um Mil, Duzentos e Quarenta e Seis Reais)
a ser repassado pelo Município à UNICEL
em parcelas mensais, subseqüentes e de
igual valor, dentro do exercício de 2004.

Art. 4º  A disponibilização dos recursos
objeto deste convênio, obedecerá a efeti-
va arrecadação da receita prevista e do

[...]

A renovação do mesmo deve ser obje-
to de análise e apreciação por ambas as
partes para as temporadas subseqüentes.

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR

4.1. Pelo presente convênio fica o Município
de Osasco obrigado a repassar à
convenente o montante de R$ 81.246,00
(oitenta e um mil e duzentos e quarenta e
seis reais) no exercício de 2004, em parce-
las mensais, subseqüentes e de igual valor;

CLÁUSULA QUINTA – DA PRESTAÇÃO
DE CONTAS

5.1 Fica a UNICEL obrigada a realizar, men-
salmente, a Prestação de Contas nos ter-
mos da Lei Municipal nº .......

CLÁUSULA SEXTA – DA DENÚNCIA

[...]

135/2003
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: ELISABETE REGINA
VICCHINI RIBEIRO - ME.
ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES
ESCOLARES.
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias, corridos a partir
do recebimento da NE - Nota de Encomenda.
VALOR: R$ 321.424,61 (trezentos e vinte e
um mil, quatrocentos e vinte e quatro reais
e sessenta e um centavos).

NOTA DE ENCOMENDA: 002/2004
PROCESSO: 10.135/2003
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: NILCATEX TÊXTIL LTDA.
ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES
ESCOLARES.
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias corridos.
 VALOR: R$ 113.479,76 (cento e treze mil,
quatrocentos e setenta e nove reais e se-
tenta e seis centavos).

NOTA DE ENCOMENDA: 003/2004
PROCESSO: 10.135/2003
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: DIMATEX INDÚSTRIA E CO-
MÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.
ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES
ESCOLARES.
VIGÊNCIA: